\* In Quirinali Hospitio,  
ut pau. ante  
diximus.

Hæc ille; Sed ubinam gentium, & apud quos Principes tam laudatæ Stelle lucubrations reperiantur, quibusve de rebus speciatim agant, nullatenus indicat; nec ego aliundè eadem ejus scripta hactenus potui expiscari. Idem habet Leonardus Cozzandus Biblioth. Brix. par. 1. pag. 117. Item de eo, ejusque ad M. Ducem legatione mentionem faciunt nostra Reg. mss., & Plac. Pucc. in Nomencl. Abb. pag. 24. Usus est etiam Jo: Baptista intima familiaritate, & amicitia Cardinalium Gonzagæ, Peronæ, & de Florentia, ac insuper Torquati Tassi, quem semper in rebus omnibus adjuvit, præcipue apud laudatum Cardinalem Gonzagam; Sylvius Stella ejus Fratris Filius in Epistola ad Laetantium Stellam fratrem suum, qui tunc Monachi sub eodem Jo: Baptista merebant. sic de eo scribit 1591. „ Del Reverendissimo Padre Abate nostro, che veramente ci ama da Figli, potremo trarre esempi di vera virtù, e di desterità, e prudenza in lui singolare &c., Quæ Epistola una cum aliis pluribus ejusdem Laetantii, aliorumque ad eum, extat miss. in Bibl. S. Euphemia Brixia. Idem autem Laetantius anno eodem 1591. in Epistola, quam Jo: Baptista ad Comitia Generalia protesto Româ scripsit die 30. Iunii sic dicit „ Questi Illimi Signori (Cardinali) suoi Amici, e Padroni, l'aspettano con desiderio, e sopra tutti l'illmo Signor Cardinal di Perona, e quello di Fiorenza; ; Cardinalis namque Gonzaga tunc agrotabat.

JOANNES BENEDICTUS ZITELLI à Cava, Monachorum nostrorum Albo in percelebri Cavensi Cœnobio adscriptus fuit anno 1602. die 26. Octob. Ubi in suscepto vitæ instituto, tam moralium Virtutum exercitationi, quam sacrarum literarum studio, jugem operam dando, laudabiliter ad obitum usque perseveravit; nonnulla, quæ edidit opuscula ejus pietatem, ac devotionem satis superque testantur. Sed constans de ejus vitæ sanctitate opinio, quæ ab illius excessu usque in præsens apud Cavenses manet, utramque magis, magisque confirmat. Ad superos evolavit anno 1648., ejusque Corpus ob eamdem cau-

sam in in Cavensis Cœmeterii loco ab aliis defunctis secreto , repositum fuit .  
Ejus vero lucubrations sic prænotantur .

1. *Manuale di varie Orazioni per le anime desiderose di piacere a Dio . 2. Breve esortazione alla Perfezione Cristiana , ed alla frequenza del Santissimo Sacramento . 3. Sette Meditazioni utilissime per li sette giorni della settimana . Omnia impressa unico libello Neapoli apud Camillum Cavalli an. 1642.*

De eo Nicolaus Toppius in Bibl. Neap. pag. 141. Bernard. Pez Epistola IX.  
Apologetica pag. 202. Felix Egger Idea Ord. S. Bened. lib. 2. parte 3. dissert. 3.  
pag. 425. Marinus autem Albritius Decanus, nunc autem Prior, & Cavensis Archivi Praefectus , Vir gravis , & fide dignissimus , literis ad me datis die 22. Nov. 1720. de eo hæc refert „ Morì il P. D. Gio: Benedetto Citelli in questo Mo-  
nastero della Cava nell' anno 1648. , e di sua età 65. , Uomo di santissima vita ,  
al di cui Cadavere concorse all'avviso di sua morte moltitudine di Popolo , ed è  
publica fama , che al tocco delle parti della di lui Tonicella , e de' panni intinti  
nel di lui Sangue fossero state sanate molte infermità , e questo stà registrato nell'  
Archivio di detto Sagro Monastero della Cava &c.

**JOANNES BENEDICTUS ROCCA** , nobili genere Cathacii , quæ est <sup>•</sup> ul-  
terioris Calabriæ primaria Vrbs , prodiit , atque admodum Juvenis Soc. Jesu in  
Neapolitana provincia nomen dedit , in eaque ad quindecim fermè annos perse-  
veravit , quo tempore acris ingenii , proni que ad omnem scientiam , præsertim  
ad Latinam poesim , quo à natura donatus fuerat , excolendi , exornandique oc-  
casiones adeo frequentes , quæ in illa occurrunt , minimè neglexit . Sed postea  
facultate sibi facta , justis de causis , ab illa egrediendi , ad Congr. nostram transi-  
vit , & inter Farfensis Monasterii sodales admissus fuit an. 1665. die 8. Februar.  
quamvis in præcipuarum Italæ Vrbium Monasteriis , Venetiarum scilicet , Ge-  
nuæ , Mediolani , Neapolis , postremo Romæ vitæ serè totum spatium ad ulti-  
mum usque senium traduxerit . Neque hoc satis habens , magnam etiam Europe  
partem , Hispaniam nempe , Galliam , Germaniam , Belgium , & Angliam pe-  
ragravit , doctissimorum Virorum amicitia , ac consuetudine fruens . In aliqui-  
bus autem ex prædictis Monasteriis , pariterque Mantua Philosophiam , &  
Scholasticam , Moralemque Theologiam complures annos docuit , Sacré etiam  
Scripturæ libros aliquot moraliter explauavit . Scripsit quidem plurima , tūm  
soluta , tūm ligata oratione in utrâque lingua Latinâ , atque Etruscâ , sed Latinæ  
Musæ illi semper in deliciis suere , inque omni poematum genere , elegantè va-  
ria cecinit . Romam demùm accersitus anno Iubilæi 1700. , ibidem Pænitentia-  
rium prò Hispanica natione , cujus linguam optimè callebat , in Basilica S. Pauli  
toto anni decursu egit . Postea Tudertum , deinde Ameriam , superiorum nostro-  
rum jussu , profectus , Monialium Ord. nostri iis in locis existentium , confessio-  
nes excepit , curamque gessit . In Urbem reversus nonnullis , quibus superstes fuit ,  
annis , carminibus componendis jugiter vacans , ad extremam senectutem per-  
venit , tertium scilicet supra octogesimum annum attingens , quo tempore in-  
tercutis morbo correptus , eoque ad aliquot menses conflictatus , fato tan-  
dem cessit anno 1712. die 7. Novembris . Lucubrations , quas Latino idio-  
mate in lucem emisit , hæ sunt

1. *Naturæ , & artis certamen in exornanda S. Georgii Majoris insula fortunata: Carmen heroicum , quò prædictum S. Georgii Monasterium describitur . Vene-  
tiis anno 1679. apud Valvasensem . 2. Genialis Montium pompa , qua trium-  
phantes in Casinum excepti sunt Illusterrimi , atque Excellentissimi Domini Joannes  
Sagredus , Nicolaus Venerius , Sylvester Valerius , D. Marci Procuratores , ac S.  
Georgii Majoris Protectores merentissimi . Venetiis in Comitiis Generalibus anno*